

## **Ceax ApS**

Rydagervej 10  
2620 Albertslund

CVR-nr. 30195094

## **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 27. juni 2022

---

Michael Granstrøm  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Ceax ApS  
Rydagervej 10  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 30195094

**Direktion**

Michael Granstrøm

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, besidde og udleje ejendomme samt anden beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.835.008 mod DKK 2.174.669 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.418.972.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021	2020
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>819.564</b>	<b>863.561</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.600.000	2.000.000
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>2.419.564</b>	<b>2.863.561</b>
Finansielle omkostninger		-66.989	-75.524
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.352.575</b>	<b>2.788.037</b>
Skat af årets resultat	1	-517.567	-613.368
<b>Årets resultat</b>		<b>1.835.008</b>	<b>2.174.669</b>

## Resultatdisponering

	2021	2020
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	1.835.008	2.174.669
<b>Årets resultat</b>	<b>1.835.008</b>	<b>2.174.669</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	3	12.600.000	11.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2, 5	<b>12.600.000</b>	<b>11.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.600.000</b>	<b>11.000.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.700	0
Andre tilgodehavender		50.594	50.738
Periodeafgrænsningsposter		1.910	1.701
<b>Tilgodehavender</b>		<b>109.204</b>	<b>52.439</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>354.917</b>	<b>515.300</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>464.121</b>	<b>567.739</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>13.064.121</b>	<b>11.567.739</b>

# Passiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		7.293.972	5.458.964
<b>Egenkapital</b>		<b>7.418.972</b>	<b>5.583.964</b>
Hensættelser til udskudt skat	1	1.943.772	1.539.580
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.943.772</b>	<b>1.539.580</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.847.228	3.285.535
Deposita		62.400	62.400
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>2.909.628</b>	<b>3.347.935</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		450.000	450.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	30.463
Gæld til tilknyttede virksomheder		76.268	69.748
Skyldigt sambeskatningsbidrag	1	113.375	3.661
Anden gæld		140.106	542.388
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>791.749</b>	<b>1.096.260</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.701.377</b>	<b>4.444.195</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>13.064.121</b>	<b>11.567.739</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	3.284.295	3.409.295
Overført via resultatdisponeringen		2.174.669	2.174.669
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>5.458.964</b>	<b>5.583.964</b>
Overført via resultatdisponeringen		1.835.008	1.835.008
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>7.293.972</b>	<b>7.418.972</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-3.661	878.598		
Betalt vedrørende tidligere år	3.661			
Skat af årets resultat	113.375	404.192	517.567	613.368
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b>113.375</b>	<b>1.282.790</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>517.567</b>	<b>613.368</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		1.943.772		
Kortfristede gældsforpligtelser	113.375			
<b>I alt</b>	<b>113.375</b>	<b>1.943.772</b>		

### 2. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	7.092.735	7.092.735	7.092.735
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>7.092.735</b>	<b>7.092.735</b>	<b>7.092.735</b>
Værdireguleringer pr. 1. januar 2021	3.907.265	3.907.265	1.907.265
Årets værdiregulering til dagsværdi	1.600.000	1.600.000	2.000.000
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>5.507.265</b>	<b>5.507.265</b>	<b>3.907.265</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>12.600.000</b>	<b>12.600.000</b>	<b>11.000.000</b>



## Noter, fortsat

### 3. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdihierarkiet), som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Nettolejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunkt, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje. De væsentligste forudsætninger omfatter:

Erhvervsejendom med blandet kontor- og lagerfaciliteter:

		Storkøbenhavn
Afkastkrav	<i>I procent</i>	6%

Udsving i afkastprocenten på +/- 0,5 % påvirker ejendommens værdi med t.DKK 1.325.

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	<i>DKK</i>	1.600.000
Dagsværdi pr. 31-12-2021	<i>DKK</i>	12.600.000

### 4. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter	3.297.228	3.735.535
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.297.228</u></b>	<b><u>3.735.535</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	450.000	450.000
<b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b>	<b><u>450.000</u></b>	<b><u>450.000</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.043.699	1.481.888
<b>Gæld, der forfalder efter fem år</b>	<b><u>1.043.699</u></b>	<b><u>1.481.888</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2021	
	Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut.	536.190	12.600.000
Realkreditpantebrev i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut.	4.440.000	12.600.000

### 6. Eventualforpligtelser

Ceax ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Granstrøm

Direktør

På vegne af: Ceax ApS

Serienummer: 0d9cb47d-1d45-442c-a777-dd926154b8b0

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-06-28 09:55:10 UTC



## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Inforevision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-28 10:26:27 UTC



## Michael Granstrøm

Dirigent

På vegne af: Ceax ApS

Serienummer: 0d9cb47d-1d45-442c-a777-dd926154b8b0

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-06-28 11:18:08 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2586D-FZ8EJ-EAE61-5FYKP-EZ7YG-AZ02Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>